BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG
                  Số:         /TB-BHXH
         V/v phối hợp vận động, tuyên truyền đối
        tượng hưởng lương hưu, trợ cấp hàng tháng
                   qua phương thức TTKDTM.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lâm Đồng, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:     - Công an thành phố Đà Lạt;
- Bưu điện thành phố Đà Lạt;
- CN Ngân hàng BIDV, Vietcombank, Agribank,
Vietinbank.

Thực hiện Công văn số 885/BHXH-TCKT ngày 02/4/2024 của Bảo hiểm xã
hội (BHXH) Việt Nam về việc thực hiện Quy trình số 2286/C06-TCKT ngày
22/3/2024 giữa BHXH Việt Nam và Bộ Công an về việc phối hợp triển khai phát
triển thanh toán không dùng tiền mặt (TTKDTM) trong công tác chi trả lương
hưu, trợ cấp BHXH trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư; Công văn số
965/BHXH-KHTC ngày29/6/2024 của BHXH tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai
thực hiện Quy trình số 2286/C06-TCKT. BHXH tỉnh thông báo lịch đến các điểm
chi trả lương hưu, trợ cấp hàng tháng kỳ chi trả tháng 7/2014 như sau:

1. Thành phần
- Phòng KHTC, Phòng Chế độ BHXH: mỗi tổ cử 01 chuyên viên Phòng

KHTC và 01 chuyên viên Phòng Chế độ BHXH.
- Tổ công tác xã, phường.
- Nhân viên Ngân hàng thương mại.
- Nhân viên bưu điện.
2. Nội dung
- Rà soát, xác minh tình trạng người hưởng, cập nhật làm sạch dữ liệu.
- Tư vấn, tuyên truyền, vận động người hưởng lương hưu, trợ cấp BHXH

hàng tháng qua tài khoản ATM.
3. Tổ chức thực hiện
- BHXH tỉnh, Tổ công tác xã, phường, Ngân hàng thương mại cử cán bộ

tham gia theo kế hoạch.
- Bưu điện bố trí cán bộ tại các điểm chi trả.
- Thời gian đến các điểm chi trả, ngày chi trả, địa điểm chi trả (Có danh

sách kèm theo)
Trân trong thông báo./.

Nơi nhận:
- Công an TP (để ph/hợp);
- Bưu điện TP (để ph/hợp);
- Chi nhánh các ngân hàng: Vietcombank,
Vietinbank, Agribank, BIDV (để ph/hợp);
- Các phòng: CĐ BHXH, TT;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tú Lan

		2024-07-02T15:40:48+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-07-02T15:48:04+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-07-02T16:22:05+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-07-02T16:22:08+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG

		2024-07-02T16:23:08+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ